令和２年３月１７日
保護者様

市川市立中国分小学校
校長   山村 雅彦

令和２年度の主な行事予定（お知らせ）
令和２年度の主な行事を下記の通り予定しております。（行事については現時点での予定です。

今後、変更する場合もあります。）ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。
記

４月 ７日（火）着任式・始業式            ８日（水）入学式

 １０日（金）学級懇談会
少人数学級 13 時 15 分～ 4～6 年 13 時 45 分～ 1～3 年 14 時 45 分～

 １６日（木）６年全国学力学習状況調査（延期）
 １６日（木）・１７日（金）・２０日（月）・２１日（火） 家庭確認

２４日（金）学習参観（５校時）・PTA 総会１５時

５月 ８日（金）１年生を迎える会・歩き遠足
  １２日（火）６年全国学力学習状況調査（経年調査）（延期）
  ３０日（土）運動会

６月１１日（木）交通安全教室（１，３年）

２０日（土）オープンスクールデー（参観３・４校時）
  ２６日（金）市川市相撲大会

７月２０日（月）終業式

１５日（水）～１７日（金）・２１日（火）・２２日（水）・２７日（月）～２９日（水）
個人面談

９月 １日（月）始業式             ２日（水）引き渡し訓練

２５日（金）～２６日（土）６年修学旅行  ２８日（月）６年代休

１０月 １日（火）後期開始           １６日（金）市川市陸上競技大会

１１月２８日（土）秋みのりコンサート・秋まつり

１２月２３日（月）終業式

 １月 ６日（月）始業式        １３日（水）～１５日（金）５年ホワイトスクール

 ２月 ５日（金）学習参観 低学年５校時 高学年６校時
   ２４日（水）卒業を祝う会・６年学級懇談会

３月 １日（月）１～５年学級懇談会   １９日（金）卒業証書授与式
２５日（水）修了式